
Raccord universel Premium
La nouvelle génération de raccords Kärcher est robuste et compatible avec tous les diamètres 

de tuyaux présents sur le marché (13mm, 15 mm et 19 mm). Grâce à 2 pattes internes, la fixa-

tion de l’accessoire est impeccable et résiste même si l’une des pattes casse.
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 Grip plastique souple

 Pour une prise en main facile.

 Bague aluminium anodisé pour le flexible

 Robustesse garantie

R
ac

co
rd

 u
n
iv

er
se

l 
P

re
m

iu
m

, 2
.6

4
5

-1
9

5
.0

, 2
0

2
1
-1

2
-2

1



R
ac

co
rd

 u
n
iv

er
se

l 
P

re
m

iu
m

, 2
.6

4
5

-1
9

5
.0

, 2
0

2
1
-1

2
-2

1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

Raccord universel Premium

 Fixation de flexible robuste en aluminium
 Poignées intégrées en plastique souple pour une manipulation 

aisée

Caractéristiques techniques
Référence  2.645-195.0

Code EAN  4039784605046

Diamètre  1/2″, 5/8″, 3/4″

Poids kg 0,05

Poids avec emballage kg 0,06

Dimensions (L × l × H) mm 65 × 39 × 40


